
 

今月の書展  

金古小 ２年 

まどかさん 

募集のお知らせ 
広場ボランティア 

メンバー随時募集中！ 

詳細は広場事務所まで 
気軽にお問合せ下さい。 

市民が主役の 

市民がつくる広場 

２０２３.1 月号 

Ｎｏ.82 

高崎市金古運動広場 

Ｊｒ．ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ club 

電話 372-9340 

金古町 999-1 

http://kaneko-park.com 

新春の 

お慶びを申し上げます 
 

新しい一年も、地域の皆様・広

場を利用される皆様が、笑顔

で過ごせる場所となるようス

タッフ一同管理・運営に取り

組んでまいります。 

本年も高崎市金古運動広場を

よろしくお願い申し上げま

す。 

恒例のバードショーを行いま

す。ぜひ、お出掛けください。 

 昨年、最後のグラウンドゴルフ大会。高

崎市内各所より約３００名が集まり、日頃

の練習の成果を発揮していました。 

 ある時は和気あいあいと、またプレーに

なると真剣勝負に…年齢を感じさせない

皆さんよりいつも元気パワーをいただい

ています。 

 芝生養生期間を経て、３月より利用が再

開されます。元気にお会いできるのを楽し

みにしております。 

群馬町、箕郷町の年少から小学３年生までの子どもた

ちを対象とした、野球体験会が軟式野球場にて行われま

した。 

 たくさんの方々が参加され、皆さん楽しく野球を行っ

ていました。参加された皆さんお疲れ様でした。 

 残念なことに、慰問活動を行うことが出来ません。

でも、その願いをクリスマスカードに込め送ることに

しました。 

活動するお友達も増えたので、たくさんカードが集

まりました。どのカードも工夫されていたので、喜ん

でいただけたことでしょう。 

みんなで届けたい気持ちを抑え代表者に託しまし

た。 

1 月の広場行事予定 
～４日(水)まで年始休場日 

５日(木) 新春バードショー 

２４日(火) 次年度利用調整会議 

臨時駐車場１番の出入り口に20cm程の段

差があったため、広場利用者の安全性と利便

性を考え、土を搬入し緩やかな傾斜に形成い

たしました。 

※雨天の際は、地盤が緩みタイヤがはまる場合があ

りますので、十分注意の上ご利用下さい。 

芝生養生期間のお知らせ 
 

軟式野球場・少年野球場・ 

     レクリエーション広場は 

令和５年２月末まで芝生の養生期間

になります。 

ご理解ご協力をお願いいたします。 


